PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 103/2020
Garça, 04 de março de 2020.

Requerimento n° 	0120/2020
Vereador: 	 Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Programação de atividades no Centro de

Treinamento do Garça Atlético Clube

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos cópia

das informações prestadas pelo Secretário Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

JOAO CA OS OS SANTOS
Pr eito Mu

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Garça, 03 de março de 2020.

Em resposta ao Requerimento N2  0120/2020 da Câmara Municipal de Garça, cabe-nos

informar:

0 referido campo será utilizado pelo Projeto Pequeninos de Garça, que contempla com

a prática do futebol meninos e meninas dos 07 aos 12 anos de idade. Posteriormente

será utilizado para a preparação da equipe de Garça que representará o município nos

Jogos Regionais do Estado de São Paulo, também ficando a disposição para os

tradicionais eventos esportivos do município, como os Jogai e as Olimpíadas Escolares

de Garça.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Cassio Luiz Zancopé

Secretário Municipal da

Juventude, Esportes e Lazer